Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Tomada de Preço

Aviso de Licitação

A CPL da PM de Boa Vista do Tupim - BA realizará **Tomada de Preços nº 003/2018 em 08 de fevereirode 2018 às 09:00 horas**, na sua sede, para contratação de empresa objetivando a prestação de serviços deengenharia para complementação de serviços em escolas da Zona Rural de Boa Vista do Tupim. O Edital poderá ser obtido mediante recolhimento através de DAM do valor de R\$ 30,00 (trinta reais) na sede da Prefeitura. Maiores informações Tel. (75) 332.2211. Divulgação de outros atos no site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti-Presidente CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br